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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicies de Arrendamienta
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobilizrio y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otres Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Plblica
Qbra Pdblica en Bienes de Dominio Publico
Qbra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productives y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participacicnes y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amertizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

42,324,048
541,990
11,415,298
45,272,985
121,471,200
10,485,944

1,850,000
800,000

100,000
600,000
1,400,000
80,000

375,000
1,956,300
29,614,390
6,152,444
800,000
1,626,000

700,000

' 12,125,459

265,616
612,000

89,630
75,302

186,652
887,100
1,237,478
155,020
330,057

10,125

10,830

42,324,048
541,990
11,415,298
45,272,985
121,471,200
10,485,944

2215616
188,000

100,000
689,630
1,400,000
4,698

375,000
2,142,952
30,511,490
4,914,965
955,020
1,956,057

689,875

12,136,289

29,790,860

336,600
10,250,445
28,749,376
92,632,837

1,148,169
81,321

13,786
371,792
858,340

4,698

276,184
863,841
18,946,689
2,736,825
612,985
1,101,123

458,917

5,544,816

29,790,860

336,600
10,250,445
29,749,376
92,632,837

1,149,169
81,321
13,786

371,792

858,340
4,698

276,184
863,841
18,946,689
2,736,825
612,985
1,101,123
456,917

5,544,816

12,533,189
205,390
1,164,854
15,523,609
28,838,363
10,485,944

1,066,446
106,679
86,214

317,839
541,860

98,816

1,279,111
11,564,801
2,178,140
242,035
854,934

229,958

6,591,474

Total deFGasto

289,791,059

289,791,059

195,781,602

195,781,602

94,009 457
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